令和２年３月５日

全日制課程受検生・保護者 様

鳥取県立米子東高等学校長

     全日制課程合格者説明会について（御案内）

 全日制課程合格者の保護者を対象として説明会を下記のとおり実施しますので、合格者の保護者の方

は必ず御出席ください。

記

１ 期 日  令和２年３月１７日（火）

２ 場 所  米子東高等学校 第１体育館

３ 日 程  受 付  午後０時３０分から

       説明会  午後１時３０分から

※ 説明会終了後、ＰＴＡ評議員を決めていただきます。

※ 評議員決定後、教科書、副教材、体育用品などの販売及びＪＲ定期乗車券購入

手続き、住民票の申込み手続き（米子市在住者のみ）があります。

４ 携行品  受検証、筆記用具、体育館用上履き、手提げ袋等

５ 必要経費 教科書、教材などの購入費用として７～８万円が必要です。

６ その他

（１）１年次の芸術は、音楽Ⅰ、美術Ⅰ、書道Ⅰのうちから１科目を選択します。１年次芸術選択希望

調査表を記入し、合格者説明会当日、切り取り線以下を受付に御提出ください。

（２）当日、合格者の体操服、体育館シューズの注文が可能です。サイズを確認の上、御出席ください。

（３）当日、どうしても都合がつかない場合は、必ず事前に御連絡ください。

（電話 ０８５９－２２－２１７８）

（４）駐車場は利用できますが、スペースに限りがありますので、できるだけ乗り合わせて来ていただ

くか、公共交通機関を御利用ください。

・・・・・・・・・・・・・・・ 切  り  取  り  線 ・・・・・・・・・・・・・・・・

１年次芸術選択希望調査表

受検番号  卒業中学校 中学校

ふりがな

生徒氏名

ふりがな

保護者氏名

コース  普通 ・ 生命科学  コース 電話      -   -

芸

術

第１希望 音楽Ⅰ  ・  美術Ⅰ  ・  書道Ⅰ

第２希望 音楽Ⅰ  ・  美術Ⅰ  ・  書道Ⅰ

※ コース、第１希望、第２希望の該当するものを○で囲んでください。